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Calendario 2012

L’associazione che riunisce i ticinesi fuori cantone

www.proticino.ch 		  info@proticino.ch
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531

Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato DomenicaLunedì

Fiere: 15 Genestrerio	 29 Riva San Vitale

Riprendono le scuole
dopo le vacanze di Natale

Isabelle Bernegger Montedat, Riazzino
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Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato DomenicaLunedì

febbraio 2012

Fiere: 5 Tremona	 12 Coldrerio 

Inizio vacanze di carnevale

Riprendono le scuole 
dopo le vacanze 

di carnevale

Raphael Rezzonico, Sezione  Zugo e dintorni
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Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato DomenicaLunedì

marzo 2012

Fiere: 10-11-12 Agno		  19 Ligornetto		  31 Rivera

Giornata della donna

Inizio ora legale

Marie-Françoise Solari, Sezione Parigi
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Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato DomenicaLunedì

aprile 2012

Fiere: 2 Biasca		 22 Mendrisio             29 Caslano	         30 Tesserete

Inizio vacanze di Pasqua

Vacanze per le scuole

Riprendono le scuole 
dopo le  vacanze 

di Pasqua

Raphael Rezzonico, Sezione Zugo e dintorni
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maggio 2012

Fiere: 1 Piancastro        1 Grono              6 Dongio           7 Biasca               9 Roveredo
        14 Cevio             16 Faido              17 Olivone        20 Bignasco         21 Aquila
        27 Malvaglia       28 Mesocco        30 Airolo

Festa del lavoro

Festa della mamma

Vacanza per le scuole

Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato DomenicaLunedì

Carla Twitchell, Sezione California Nord
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Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato DomenicaLunedì
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giugno 2012

Fiere: 	 4 Biasca	 17 Olivone	     29 Caslano

Fine anno scolastico

Marie-Françoise Solari, Sezione Parigi
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Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato DomenicaLunedì

25

2

9

16

23

30

26

3

10

17

24

27

4

11

18

25

1

28

5

12

19

26

2

29

6

13

20

27

3

30

7

14

21

28

4

1

8

15

22

29

531

luglio 2012

Fiere: 1 Mesocco	 2 Biasca	 29 Roveredo 

Jérôme Traglia, Sezione Losanna 
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Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato DomenicaLunedì
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agosto 2012

Fiere: 1 San Bernardino	 15 San Bernardino

Festa Nazionale

Maurizio Fomasi, Sezione Winterthur
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Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato DomenicaLunedì
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settembre 2012

Fiere: 3 Biasca        5 Airolo        19 Olivone        29 Piotta        29-30 Mendrisio

Inizio anno scolastico

Monica Reutlinger-Dürr, Sezione Basilea 
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Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato DomenicaLunedì
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ottobre 2012

Fiere: 1 Biasca         3 Roveredo        5-6-7 Lugano        9 Grono        14 Dongio
        15 Aquila        27 Rivera            29 Tesserete

Inizio vacanze autunnali Fine ora legale

Anna Cantoni, Sezioni St. Imier
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Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato DomenicaLunedì
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novembre 2012

Fiere: 5 Biasca		 9-10-11 Mendrisio

Riprendono le scuole
dopo le vacanze

autunnali

Dagmar Gächter, Sezione San Gallo 
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Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato DomenicaLunedì
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dicembre 2012

Fiere: 	 1 Faido		 8 Dangio	 17 Biasca 

Inizio vacanze di Natale

Isabelle Bernegger Montedato, Riazzino


